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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 17:05

Wettkampf 34 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 00:59,01 89 10
2. Josef Haßfeld 2009 Rüsselsheimer SC 01:01,43 79 8
3. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,45 72 6
4. Artur Zeller 2009 Rüsselsheimer SC 01:05,36 66 4
5. Lasse Majka 2009 VFS Rödermark 01:05,44 65
6. Nils Lehmann 2009 Erster Sodener SC 01:11,38 50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,76 149 10
2. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,43 108 8
3. Leonard Steinweg 2008 Erster Offenbacher SC 00:56,19 103 6
4. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:56,45 102 4
5. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,14 98
6. Maximilian Ott 2008 VFS Rödermark 00:57,24 98
7. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,43 97
8. Quintin Schmid 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,53 96
9. Jakob Karl 2008 Kelkheimer SC 00:58,23 93
10. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:00,73 82
11. Niklas Mengler 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,28 76
12. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,55 71
13. Julian Wagner 2008 Kelkheimer SC 01:06,34 63
14. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,12 58

nicht am Start
Felix Fraszczak 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Levon Ngassam 2008 Hofheimer SC
Maximilian Hassemer 2008 Schwimm-Team Bingerbrück

disqualifiziert
Alexander Golze 2008 Erster Sodener SC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:51

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,77 180 10
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,36 163 8
3. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:50,21 145 6
4. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 00:54,70 112 4
5. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:56,65 101
6. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,99 94
7. Tim Pieper 2007 TuS Griesheim 00:58,60 91
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 2

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 17:05

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hubert Szablowski 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,83 694
2. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:32,42 541
3. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:32,81 522
4. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,28 500
5. Christoph Heelein 2002 Wfr. Fechenheim 00:33,55 488
6. Dennis Jovanovic 1998 SC Undina Bruchköbel 90 00:33,57 487
7. Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,94 471
8. Niels Obert 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:33,98 470
9. Elias Focht 2000 Rastatter TV Schwimmen 00:34,04 467
10. Jonathan Steffen 1999 VFS Rödermark 00:34,90 433
11. Tyler Weber 2000 VFS Rödermark 00:35,00 430
12. Tobias Horn 1999 Erster Sodener SC 00:35,88 399
13. Max Böhmer 2001 Rastatter TV Schwimmen 00:36,57 377
14. Livan Ayric 2000 SSV Raunheim 00:36,66 374
15. Phil Möller 2002 TV 1862 Langen e.V. 00:36,69 373
16. Jan Kretschmar 2000 SSV Raunheim 00:36,87 367
17. Chris Gabriel Popii 2004 VFS Rödermark 00:36,99 364
18. Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 00:37,05 362
19. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 00:37,17 359
20. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 00:37,49 349
21. Nicolas Haase 2001 VFS Rödermark 00:37,60 346
22. Erik Goldenstein 2002 Erster Offenbacher SC 00:37,65 345
23. Max Wameling 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:38,25 329
24. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:38,37 326
25. Cengiz Schroll 2004 Rastatter TV Schwimmen 00:38,82 315
26. Tim Stucke 2003 Rastatter TV Schwimmen 00:39,73 294
27. Julius Montag 2005 Erster Sodener SC 00:39,87 290
28. Jarrik Cultiaux 2004 Rastatter TV Schwimmen 00:39,89 290
29. Djordje Milenkovic 2003 SG Frankfurt 00:40,25 282
30. Fabrizio Vulcano 2004 SG Frankfurt 00:41,03 266
31. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:41,26 262
32. Marlon Desoy 2003 Schwimm-Team Bingerbrück 00:41,41 259
33. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:41,46 258
34. Max Tertsch 2003 TSG Darmstadt 00:41,53 257
35. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:41,98 249
36. Jan Erfort 2005 Hofheimer SC 00:43,03 231
37. Emil Schnaus 2004 SG Frankfurt 00:43,16 229
38. Bennet Heymann 2003 Hofheimer SC 00:43,17 229
39. Maximilian Aydt 2004 TSG Darmstadt 00:43,49 224
40. Jona Vergin 2004 SG Frankfurt 00:46,56 182
41. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,77 180
42. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:47,51 171
43. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,36 163
44. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:49,76 149
45. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:49,84 148
46. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 00:50,21 145
47. Timm Rosenlöcher 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:50,84 140
48. Cedric Stroh 2006 Erster Sodener SC 00:50,95 139
49. Benjamin Treber 2006 Rüsselsheimer SC 00:51,36 136
50. Jakob Roth 2006 Schwimm-Team Bingerbrück 00:51,70 133
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22. TSG Schwimmtest 2017 Protokoll
TSG Darmstadt 26.03.2017
am 25. & 26. März 2017 im Darmstädter Nordbad 3

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 26.03.2017 17:05

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
51. Paul Anton Welisch 2006 SVS Griesheim 00:52,33 128
52. Tom Borst 2005 SV Poseidon Limburg e. V. 00:52,90 124
53. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 00:54,70 112
54. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,43 108
55. Leonard Steinweg 2008 Erster Offenbacher SC 00:56,19 103
56. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:56,45 102
57. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:56,65 101
58. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,14 98
59. Maximilian Ott 2008 VFS Rödermark 00:57,24 98
60. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,43 97
61. Quintin Schmid 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,53 96
62. Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück 00:57,99 94
63. Jakob Karl 2008 Kelkheimer SC 00:58,23 93
64. Tim Pieper 2007 TuS Griesheim 00:58,60 91
65. Christopher Failing 2009 SVS Griesheim 00:59,01 89
66. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:00,73 82
67. Josef Haßfeld 2009 Rüsselsheimer SC 01:01,43 79
68. Niklas Mengler 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:02,28 76
69. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 01:02,33 76
70. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,45 72
71. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,55 71
72. Hatim Khattabi 2006 TSG Darmstadt 01:04,63 68
73. Artur Zeller 2009 Rüsselsheimer SC 01:05,36 66
74. Lasse Majka 2009 VFS Rödermark 01:05,44 65
75. Julian Wagner 2008 Kelkheimer SC 01:06,34 63
76. Jonas Hackert 2008 Schwimm-Team Bingerbrück 01:08,12 58
77. Nils Lehmann 2009 Erster Sodener SC 01:11,38 50

nicht am Start
Benedikt Klug 2005 Kelkheimer SC
Erik Westenberger 2006 Kelkheimer SC
Fynn Jakob 2001 SVS Griesheim
Jan Fährmann 1993 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC
Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt
Nicolai Lobert 2002 Schwimm-Team Bingerbrück
Patrick Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC

disqualifiziert
Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:52
Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim

Der Schwimmer führte mehrere Tauchzüge unter Wasser nach dem Start aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:52

abgemeldet
Florian Eich 2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt


